
Shoqeria *OBERALD *Shpk 

Numri Unik(NIPT): K09111328V

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-

AKTIVET

I Aktivet Afatshkurtra

1 Mjete monetare 795,894.9              150,223.6               645,670.3        

i Arka 531 795,839.4              135,000.0                660,838.5        

ii Banka 512 55.5                       15,223.6                  (15,169.1)         

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim -                   

i Derivativet -                             -                              -                   

ii Aktivet e mbajtura per tregtim -                             -                              -                   

Shuma I.2 -                            -                              -                   

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare -                   

i Llogari/Kerkesa te arketueshme 411 84,668,782.8          82,275,387.2           2,393,395.6      

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 467 0.0 0.0 -                   

iii Instrumente te tjera borxhi(TF140955) 0 140955 140,955.0         

iv Investime te tjera financiare -                             -                              -                   

Shuma I.3 84,668,782.8         82,416,342.2          2,252,440.6     

4 Inventari -                   

i Lendet e para -                             -                              -                   

ii Prodhim ne proces -                             -                              -                   

iii Produkte te gatshme 3,911,910.0           3,911,910.0             -                   

iv Mallra per rishitje -                             -                              -                   

v Parapagesat per furnizime -                             -                              -                   

Shuma I.4 3,911,910.0           3,911,910.0            -                   

5 Aktivet biologjike afatshkurtra(parap e shtyra) -                            -                              -                   

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje -                            -                              -                   

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 484/486 -                   

Totali per Aktivet Afatshkurtra 89,376,587.7          86,478,475.8           2,898,111.9      

II Aktivet Afatgjata -                   

1 Investimet financiare afatgjata -                   

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara -                             -                              -                   

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje -                             -                              -                   

iii Aksione dhe letra te tjera me vlere -                             -                              -                   

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata -                             -                              -                   

Shuma II.1 -                            -                              -                   

2 Aktive afatgjata materiale -                   

i Toka -                             -                              -                   

ii Ndertesa 2122 -                             -                              (3,123,223.0)    

iii Makineri dhe pajisje 2134 2,498,576.0           3,123,223.0             (624,647.0)       

iv Aktive te tjera afatgjata materiale 2135 -                             1,847,053.0             (1,847,053.0)    

Shuma II.2 2,498,576.0           4,970,276.0            (2,471,700.0)    

3 Aktivet biologjike afatgjata -                            -                              -                   

4 Aktivet afatgjata jomateriale -                   

i Emri i mire -                             -                              -                   

ii Shpenzimet e zhvillimit -                             -                              -                   

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale -                             -                              -                   

Shuma II.4 -                            -                              -                   

5 Kapital aksionar i papaguar -                            -                              -                   

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 231 -                            -                              -                   

Totali per Aktivet Afatgjata 2,498,576.0           4,970,276.0             (2,471,700.0)     

Totali i Aktiveve 91,875,164.8          91,448,752.9           426,411.9        

Kontabilisti I Shoqerise Administratori I Shoqerise

(_________________________) Muhamet Brahaj



Shoqeria * OBERALD *Shpk 

Numri Unik(NIPT): K09111328V

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-

AKTIVET

I Aktivet Afatshkurtra

1 Mjete monetare 795,894.9           150,223.6           645,671.2       

i Arka 795,839.4           135,000.0           660,839.4       

ii Banka 55.5                    15,223.6             (15,168.2)        

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim -                  

i Derivativet -                          -                          -                  

ii Aktivet e mbajtura per tregtim -                          -                          -                  

Shuma I.2 -                          -                         -                  

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare -                  

i Llogari/Kerkesa te arketueshme 84,668,782.8      82,275,387.2      2,393,395.6     

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme -                          -                          -                   

iii Instrumente te tjera borxhi 140,955.0           140,955.0           -                   

iv Investime te tjera financiare -                          -                          -                   

Shuma I.3 84,809,737.8      82,416,342.2      2,393,395.6    

4 Inventari -                  

i Lendet e para -                          -                          -                   

ii Prodhim ne proces -                          -                          -                   

iii Produkte te gatshme 3,911,910.0        3,911,910.0        -                   

iv Mallra per rishitje -                          -                          -                   

v Parapagesat per furnizime -                          -                          -                   

Shuma I.4 3,911,910.0        3,911,910.0        -                  

5 Aktivet biologjike afatshkurtra -                          -                         -                  

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje -                          -                         -                  

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -                          -                         -                  

Totali per Aktivet Afatshkurtra 89,517,542.7      86,478,475.8      3,039,066.9    

II Aktivet Afatgjata -                  

1 Investimet financiare afatgjata -                  

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara -                          -                          -                  

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje -                          -                          -                  

iii Aksione dhe letra te tjera me vlere -                          -                          -                  

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata -                          -                          -                  

Shuma II.1 -                          -                         -                  

2 Aktive afatgjata materiale -                  

i Toka -                          -                          -                  

ii Ndertesa -                          -                  

iii Makineri dhe pajisje 2,498,576.0        3,123,223.0        (624,647.0)      

iv Aktive te tjera afatgjata materiale -                          1,847,053.0        (1,847,053.0)   

Shuma II.2 2,498,576.0        4,970,276.0        (2,471,700.0)   

3 Aktivet biologjike afatgjata -                          -                         -                  

4 Aktivet afatgjata jomateriale -                  

i Emri i mire -                          -                          -                  

ii Shpenzimet e zhvillimit -                          -                          -                  

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale -                          -                          -                  

Shuma II.4 -                          -                         -                  

5 Kapital aksionar i papaguar -                          -                         -                  

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) -                          -                         -                  

Totali per Aktivet Afatgjata 2,498,576.0        4,970,276.0        (2,471,700.0)   

Totali i Aktiveve 92,016,118.7      91,448,751.8      567,366.9       

Kontabilisti I Shoqerise

(_________________________) Muhamet Brahaj

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2012-31/12/2012

Monedha:LEK

Administratori I Shoqerise



Shoqeria *OBERALD *Shpk 

Numri Unik(NIPT): K09111328V

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-

DETYRIMET

I Detyrimet Afatshkurtra

1 Derivativet (vlera negative) -                    -                     -                  

2 Huamarrjet -                  

i Huat dhe obligacionet afatshkurtra -                     -                     -                  

ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata -                     -                     -                  

iii Bono te konvertueshme -                     -                     -                  

Shuma I.2 -                    -                     -                  

3 Huat dhe parapagimet -                  

i Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 45,657,974.8     42,273,160.8      3,384,814.0    

ii Ndaj Tatimeve (tvsh+Tatim fitimi) 421 1,929,987.8       818,246.0           1,111,741.8    

iii Detyrimet tatimore(TAP+SIG) 442/431/4457/4441,020,626.0       1,350,680.0        (330,054.0)      

iv Hua te tjera(ORTAKU) 28,752,216.9     34,235,200.1      (5,482,983.3)   

v Parapagimet e arkëtuara -                     -                     -                  

Shuma I.3 77,360,805.5    78,677,286.9     (1,316,481.4)   

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -                    -                     -                  

5 Provizionet afatshkurtra -                    -                     -                  

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 77,360,805.5     78,677,286.9      (1,316,481.4)   

II Detyrimet Afatgjata -                  

1 Huat afatgjata -                  

i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 4681/1+4681/2

ii Bonot e konvertueshme -                     -                     -                  

Shuma II.1 -                    -                     -                  

2 Huamarrje te tjera afatgjata 8,720,697.0      8,476,425.0       244,272.0       

3 Provizionet afatgjata -                    -                     -                  

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra -                    -                     -                  

Totali per Detyrimet Afatgjata 8,720,697.0       8,476,425.0        244,272.0       

Totali i detyrimeve 86,081,502.5     87,153,711.9      (1,072,209.4)   

KAPITALI -                  
-                  

I Kapitali -                  

1 Aksionet e pakices -                    -                     -                  

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme -                    -                     -                  

3 Kapitali aksionar 101 100,000.0         100,000.0          -                  

4 Primi i aksionit -                    -                     -                  

5 Njesite ose aksionet e thesarit -                    -                     -                  

6 Rezerva -                  

i Rezerva ligjore 1061 5,000.0              5,000.0               -                  

ii Rezerva te tjera 1068 6,663,759.0       6,663,759.0        -                  

iii Rezerva statuore -                     -                     -                  

Shuma I.6 6,668,759.0      6,668,759.0       -                  

7 Fitimet e pashperndara 107 (2,801,309.0)     327,591.0          (3,128,900.0)   

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 121Z 1,826,212.3      (2,801,309.0)      4,627,521.3    

Totali perKapitalin 5,793,662.3       4,295,041.0        1,498,621.3    

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 91,875,164.8     91,448,752.9      426,411.9       

DIFERENCA

Kontabilisti I Shoqerise

(_________________________)

         

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Administratori I Shoqerise

Muhamet Brahaj



Shoqeria *OBERALD *Shpk 

Numri Unik(NIPT): K09111328V

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-
DETYRIMET

I Detyrimet Afatshkurtra
1 Derivativet (vlera negative)
2 Huamarrjet

Shuma I.2
3 Huat dhe parapagimet

Shuma I.3 77,360,805.5      78,677,286.9      (1,316,481.4)     

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 77,360,805.5      78,677,286.9      (1,316,481.4)     

II Detyrimet Afatgjata
1 Huat afatgjata

Shuma II.1
2 Huamarrje te tjera afatgjata 8,720,697.0        8,476,425.0        244,272.0         

3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata 8,720,697.0        8,476,425.0        244,272.0         

Totali i detyrimeve 86,081,502.5      87,153,711.9      (1,072,209.4)     

KAPITALI

I Kapitali
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme

3 Kapitali aksionar 100,000.0           100,000.0           -                    

4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva

i Rezerva ligjore 5,000.0               5,000.0               -                    

ii Rezerva te tjera 6,663,759.0        6,663,759.0        -                    

iii Rezerva statuore
Shuma I.6 6,668,759.0        6,668,759.0        -                    

7 Fitimet e pashperndara (2,801,309.0)      327,591.0           (3,128,900.0)     

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 1,826,212.3        (2,801,309.0)      4,627,521.3      

Totali perKapitalin 5,793,662.3        4,295,041.0        1,498,621.3      

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 91,875,164.8      91,448,752.9      426,411.9         

DIFERENCA

Kontabilisti I Shoqerise

(_________________________)

         

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Administratori I Shoqerise

Muhamet Brahaj


